Российская Федерация

Республика Алтай

Елинское

сельское поселение
Сельский  Совет

депутатов

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Jолонын

jурт jеезези

Депутаттардын jурт

Соведи

 СОРОКОВАЯ СЕССИЯ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ                                                                          ЧЕЧИМ

от 22.10. 2012 г.                                                                                                   № 40/7
с. Ело

О ставках арендной платы

за земли сельхозназначения

и несельхозназначения

      На основании статьи 18 настоящего Устава сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять ставки арендной платы за земли несельхозназначения и сельхозназначения по видам использования земель (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам.

Глава Елинского сельского поселения                                            М.И.Тырышкина